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Per rniratimin e transferimit te fondit te shpenzimeve operative ne 
fond per paga dhe sigurime shoqerore per N.SH.M.A.C 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes 
'Per transferimin e fondit prej 490000 lek nga zeri shpenzime operative ne zerin paga 
dhe sigurime shoqerore" bazuar ne ligjin n 8652 dt 3.07.2000 'Per organizimiin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore ' neni 32 pika dh, q, Udhezimin LU 4 dt 17.01.08 M.F. 
'Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 200S7, Udhezimin nr 258 dt 15.02.2008 i 
Ministrise se Brendeshme ' Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 
2008,ligjit nr 9969 dt24.07.08 per 'Disa ndryshime ne ligjin nr 9836 dt 26.1 1.07 'Per 
buxhetin e shtetit te vitit 2008 'te ndryshuar ,V.K.B nr 12,dt. 18.03.2008 'Mbi rniratimin 
e buxhetit te Bashkise dhe hstitucioneve te varesise per vitin 2008 " 

1 VENDOSI 

1. Te rniratoje transferimin e fondit te detajuar si me pos 
pakesohet 00 09120 art 602 0000 shuma - 490000 lek. 
Shtohet 00 09120 art 600 0000 shuma -+ 395000 1ek 
Shtohet 00 09120 art 601 0000 shuma -t 95000 lek 

Keto shuma te shtohen ne fondin e pagave dhe sig.shoq.te muajit nentor. 

2 . Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermarja Sherbimeve Mbeshtetese te 
Arsimit dhe Cerdhes (dega e finances). 

1 3 . Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 
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